[image: image1.png]

	Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2014                                                                                                              № 231-р
пгт. Пойковский

О составе комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных в пгт.Пойковский, на предмет установления наличия (отсутствия) технической возможности установки коллективного (общедомового) прибора учета

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и  Приказом Министерства регионального развития РФ от 29.12.2011 № 627 «Об утверждении критериев наличия (отсутствия) технической возможности установки индивидуального, общего (квартирного), коллективного (общедомового) приборов учета, а также формы акта обследования на предмет установления наличия (отсутствия) технической возможности установки таких приборов учета и порядка ее заполнения»:

1. Утвердить состав комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных в пгт.Пойковский, согласно Перечню (Приложение №1), на предмет установления наличия (отсутствия) технической возможности установки коллективного (общедомового) прибора учета:

Председатель комиссии:

Попов А.В.

– директор МКУ «Служба жилищно-

   коммунального хозяйства и

   благоустройства гп.Пойковский,

Члены комиссии:

Мухамедхузина Р.М.                                              –  ведущий инженер нормативно-      технического отдела УКСиЖКК НР,

Фархутдинов И.Г.

- начальник ЦВКиМС ПМУП «УТВС»,

Волгаева Н.А.

- тепловой инспектор ПМУП «УТВС»,

Вологодский А.В.

- начальник участка ООО «Сибирь»,

Листкова Л.В.

- инженер-теплотехник ООО «Сибирь»,

представитель собственников

–  по согласованию

помещений в МКД

2. Комиссии провести обследование многоквартирных домов, расположенных в пгт.Пойковский, на предмет установления наличия (отсутствия) технической возможности установки коллективного (общедомового) прибора учета в срок с 22.04.2014 по 24.04.2014 с составлением акта обследования.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на директора МКУ «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства гп.Пойковский Попова А.В.

2.1.Организовать совместно с ООО «КАЮР» ограничение движения автотранспорта путем установки соответствующих дорожных знаков.
3.Данное распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования

5.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы городского поселения Пойковский  В.В Белова

8
Глава городского поселения

А.А Бочко